PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОГОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «21» марта 2022 года                                                                                            № 9
Об избрании заместителя Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

В соответствии со статьей 31 Устава Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, статьей 13 Регламента Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, со статьей 31 Устава Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области Киреевскую Елену Евгеньевну, депутата Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области третьего созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области «Вестник Гоголевского сельского поселения», и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Гоголевского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области                                                                                     А.Г. Козлов